（公印省略）

        令和６年４月２日

関係高等学校長 様

高 体 連 西 播 支 部

剣道部長   大森 茂樹

令和６年度 高体連西播支部剣道部顧問総会・委員会の開催について（依頼）

陽春の候、貴殿におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は高体

連西播支部剣道部の活動にご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の会を下記のとおり開催いたします。つきましては、貴校関係職員の派遣に

ついてご高配賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和６年４月１６日（火）  １３時００分（委 員 会）＊地区理事のみ

１４時３０分（顧問総会）

２ 会 場  県立赤穂高等学校 同窓会館

        〒678-0225 兵庫県赤穂市海浜町１３９  ℡0791-43-2151

３ 内 容  審議事項

（１）令和５年度行事・決算報告

（２）令和６年度行事・予算案

（３）その他

報告事項

（１）前期・後期西播大会

（２）各大会に関する事項

（３）警報発令時について

（４）西播錬成大会

（５）その他

（公印省略）

        令和６年４月２日

剣道部顧問 様

高 体 連 西 播 支 部

剣道部長   大森 茂樹

令和６年度 高体連西播支部剣道部顧問総会・委員会の開催について（依頼）

  陽春の候、貴殿におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は高体

連西播支部剣道部の活動にご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の会を下記のとおり開催いたします。

 つきましては、ご出席頂きますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和６年４月１６日（火）  １３時００分（委 員 会）＊地区理事のみ

１４時３０分（顧問総会）

２ 会 場  県立赤穂高等学校 同窓会館

        〒678-0225 兵庫県赤穂市海浜町１３９  ℡0791-43-2151

３ 内 容  審議事項

（１）令和５年度行事・決算報告

（２）令和６年度行事・予算案

（３）その他

報告事項

（１）前期・後期西播大会

（２）各大会に関する事項

（３）警報発令時について

（４）西播錬成大会

（５）その他

（備考）支部委員（地区理事）は事前打ち合わせのため、１３時００分の委員会よりご

出席ください。他の顧問の先生方は１４時３０分の顧問総会にご出席ください。

    なお、欠席される場合は連絡をお願いします。（東洋大姫路高等学校 森本浩歳）